
Rang Platz NAME Vorname Verein SP PP B A GD BED HS RLP
1 EGGERS Jens BSV Velbert 4 8 100 70 1,428 1,666 12 26
2 DÖMER Markus BF Horster-Eck 4 6 86 84 1,023 1,315 8 18
3 VAN DEN BERG Uwe BSF Goch 3 4 58 49 1,183 2,083 7 11
3 GERTZEN Karl-Heinz BC Frintrop 3 4 73 78 0,935 1,041 5 11
5 EVERSMANN Frank BF Horster-Eck 2 2 45 48 0,937 1,041 4 5
6 BACHMAIER Roman BC Regensburg 2 2 31 34 0,911 1,086 5 5
7 DASKE Sven BC Schiffweiler 2 2 43 49 0,877 1,190 4 5
8 SIEGBURG Stefan BC Fuhlenbrock 2 2 36 44 0,818 0,961 9 5
9 LINDEMANN Ronny BCC Witten 1 0 22 24 0,916 - 4 0
10 WAGNER Thomas BC Regensburg 1 0 17 23 0,739 - 3 0
11 NOCKEMANN Ernst BBF Wuppertal 1 0 18 25 0,720 - 5 0
12 BETTZIECHE Edgar BCC Witten 1 0 12 21 0,571 - 5 0
13 GALLA Markus BG Ückendorf 1 0 11 23 0,478 - 2 0
14 LENDECKEL Dennis RW Salzgitter 1 0 11 26 0,423 - 2 0
15 VOSS Reinhard BC Frintrop 1 0 6 15 0,400 - 3 0
16 LOOSSCHILDER Harold SCB Langendamm 1 0 7 21 0,333 - 3 0

30 30 576 634 0,908

Deutsche Billard-Union                                                              1. German Grand Prix 2011
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Dreiband | 25 Points ohne Nachstoß

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Klassement



SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

EGGERS Jens 2 25 15 1,666 5

VOSS Reinhard 0 6 15 0,400 3

EVERSMANN Frank 2 25 24 1,041 4

GALLA Markus 0 11 23 0,478 2

WAGNER Thomas 0 17 23 0,739 3

BACHMAIER Roman 2 25 23 1,086 5

VAN DEN BERG Uwe 2 25 22 1,136 6

BETTZIECHE Edgar 0 12 21 0,571 5

DÖMER Markus 2 25 27 0,925 4

LENDECKEL Dennis 0 11 26 0,423 2

NOCKEMANN Ernst 0 18 25 0,720 5

SIEGBURG Stefan 2 25 26 0,961 9

DASKE Sven 2 25 21 1,190 4

LOOSSCHILDER Harold 0 7 21 0,333 3

LINDEMANN Ronny 0 22 24 0,916 4

GERTZEN Karl-Heinz 2 25 24 1,041 5

Hauptturnier | Finalrunde

Dreiband | 25 Points ohne Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Viertelfinale
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Ergebnisse
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Achtelfinale

SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

EGGERS Jens 2 25 24 1,041 5

EVERSMANN Frank 0 20 24 0,833 3

BACHMAIER Roman 0 6 11 0,545 4

VAN DEN BERG Uwe 2 25 12 2,083 7

DÖMER Markus 2 25 19 1,315 8

SIEGBURG Stefan 0 11 18 0,611 2

DASKE Sven 0 18 28 0,642 3

GERTZEN Karl-Heinz 2 25 29 0,862 5

SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

EGGERS Jens 2 25 17 1,470 4

VAN DEN BERG Uwe 0 8 17 0,470 2

DÖMER Markus 2 25 25 1,000 6

GERTZEN Karl-Heinz 0 23 25 0,920 4

SPIEL Spieler A
NR Spieler B PP Bälle Aufn D HS

EGGERS Jens 2 25 14 1,785 12

DÖMER Markus 0 11 13 0,846 6
15

Finale
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Halbfinale

Ergebnisse
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Ergebnisse

Viertelfinale
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10

11



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 11 25 20 25 23 75 54

2,272 7 1,250 7 1,086 6 1,388 2,272

17 11 13 19 14 25 44 55

1,545 4 0,684 3 0,560 4 0,800 0,560

13 20 25 19 25 21 63 60

NAME Vorname

Verein

EGGERS Jens

BSV Velbert

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe A

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Eggers Kneip

KNEIP Ulrich

BSG Duisburg

BACHMAIER Roman

Bachmaier Erogul

3 4

1 6 7

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

1

13 20 25 19 25 21 63 60

0,650 4 1,315 4 1,190 4 1,050 1,315

14 23 14 25 19 21 47 69

0,608 3 0,560 4 0,904 6 0,681 0,560

BC Regensburg

EROGUL Orhan

BSG Duisburg

BACHMAIER Roman
2

4

4

1 6

4



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 15 25 20 25 24 75 59

1,666 6 1,250 6 1,041 8 1,271 1,666

19 15 18 25 25 24 62 64

1,266 5 0,720 8 1,041 4 0,968 1,041

14 20 12 25 14 25 40 70

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

4

Neumann Schmidt

2 8

1 6 8

BETTZIECHE Edgar

BCC Witten

NEUMANN Thomas

NAME Vorname

Verein

LINDEMANN Ronny

BCC Witten

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe B

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Lindemann Bettzieche

14 20 12 25 14 25 40 70

0,700 3 0,480 3 0,560 3 0,571 0,560

12 24 7 24 13 25 32 73

0,500 3 0,291 2 0,520 2 0,438 -
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4

2

0 3

3
Bergisch-Gladbacher BC

SCHMIDT Detlef

1. BC Langen

NEUMANN Thomas



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 17 25 18 22 25 72 60

1,470 7 1,388 8 0,880 4 1,200 1,470

15 17 25 17 19 25 59 59

0,882 4 1,470 11 0,760 5 1,000 1,470

19 18 18 17 24 25 61 60

NAME Vorname

Verein

DÖMER Markus

BF Horster-Eck

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe C

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Dömer Inal

INAL Ismail

BC Schiffweiler

DECKER Marcel

Decker Loosschilder

4 11

1 5 8

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

3

Pkt. HS

2

19 18 18 17 24 25 61 60

1,055 3 1,058 4 0,960 4 1,016 0,960

22 25 21 25 20 25 63 75

0,880 3 0,840 5 0,800 4 0,840 0,880

RW Salzgitter

LOOSSCHILDER Harold

SCB Langendamm

DECKER Marcel
3

2

2

3 5

4



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

16 25 25 20 25 24 66 69

0,640 4 1,250 6 1,041 4 0,956 1,250

14 25 17 25 21 25 52 75

0,560 3 0,680 4 0,840 5 0,693 0,680

25 20 11 25 22 24 58 69

NAME Vorname

Verein

EVERSMANN Frank

BF Horster-Eck

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe D

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Eversmann Haack

SCHARMENTKE-HAACK Holger

GT Buer

LECHELT Torsten

Lechelt Lendeckel

3 5

1 5 6

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

2

25 20 11 25 22 24 58 69

1,250 5 0,440 3 0,916 3 0,840 1,250

11 24 23 25 25 24 59 73

0,458 2 0,920 4 1,041 4 0,808 1,041

CBV Neustadt

LENDECKEL Dennis

RW Salzgitter

LECHELT Torsten
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Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

24 25 20 19 25 25 69 69

0,960 4 1,052 5 1,000 7 1,000 1,000

12 25 12 18 19 25 43 68

0,480 3 0,666 3 0,760 4 0,632 0,760

25 19 25 18 24 25 74 62

NAME Vorname

Verein

GALLA Markus

BG Ückendorf

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe E

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Galla Bergner

BERGNER Frank

BC Lohberg

VAN DEN BERG Uwe

vdBerg Adler

3 4

2 4 7

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

2

25 19 25 18 24 25 74 62

1,315 4 1,388 6 0,960 3 1,193 1,388

22 25 13 25 10 25 45 75

0,880 5 0,520 3 0,400 3 0,600 -

BSF Goch

ADLER Jürgen

BSC Mannheim

VAN DEN BERG Uwe
1

4

6

0 5

6



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 23 20 25 23 25 68 73

1,086 6 0,800 4 0,920 6 0,931 1,086

23 23 25 23 22 25 70 71

1,000 5 1,086 6 0,880 4 0,985 1,086

25 25 21 23 20 25 66 73

NAME Vorname

Verein

VOSS Reinhard

BC Frintrop

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe F

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Voß Nockemann

NOCKEMANN Ernst

BBF Wuppertal

GESTER Sven

Gester Wollmann

1 6

2 4 6

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

4

25 25 21 23 20 25 66 73

1,000 3 0,913 5 0,800 3 0,904 1,000

9 25 8 25 19 25 36 75

0,360 2 0,320 3 0,760 3 0,480 -

BSV Velbert

WOLLMANN Jürgen

GT Buer

GESTER Sven
3

4

4

0 3

5



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 25 25 19 25 19 75 63

1,000 4 1,315 5 1,315 7 1,190 1,315

11 25 18 25 11 25 40 75

0,440 3 0,720 6 0,440 2 0,533 -

8 19 21 25 18 25 47 69

NAME Vorname

Verein

WAGNER Thomas

BC Regensburg

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe G

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Wagner Jeske

JESKE Frank

GW Wanne

SIEGBURG Stefan

Siegburg Knop

4 6

1 6 7

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

0

8 19 21 25 18 25 47 69

0,421 2 0,840 6 0,720 5 0,681 0,840

18 19 17 25 11 25 46 69

0,947 9 0,680 3 0,440 5 0,666 0,680

BC Fuhlenbrock

KNOP Roland

BCC Witten

SIEGBURG Stefan
2

3

4

2 9

6



Deutsche Billard-Union

Bälle Aufn.

GD BED

25 20 14 20 12 25 51 65

1,250 6 0,700 4 0,480 5 0,784 1,250

24 20 15 25 25 25 64 70

1,200 3 0,600 8 1,000 6 0,914 1,000

25 20 22 25 20 25 67 70

NAME Vorname

Verein

ROSTECK Dirk

BF Horster-Eck

1. German Grand Prix 2011
Hauptturnier | Gruppe H

Dreiband | 25/25 mit Nachstoß

18.-20.02.2011 | Herten

Rosteck Gertzen

GERTZEN Karl-Heinz

BC Frintrop

DASKE Sven

Daske Trogisch

2 8

3 2 6

BC Grüner Tisch Buer 1931 e.V. Bertlich

Pkt. HS

2

25 20 22 25 20 25 67 70

1,250 4 0,880 5 0,800 3 0,957 1,250

16 25 14 25 18 25 48 75

0,640 3 0,560 2 0,720 3 0,640 0,640

BC Schiffweiler

TROGISCH Lars

BG Hamburg

DASKE Sven
1

4

6

2 3

5


